

Oslo 28.06.2024



Kjære alle våre medlemmer i Seniorforum Osloområdet!

Sommeren står for døren og vi i styret vil gjerne ønske dere alle en riktig god sommer, og håper at den kan bli aller best for hver enkelt av dere.

Vi vil takke for all hyggelig kontakt med dere som har deltatt på møter og andre medlemsaktiviteter i løpet av årets første halvdel! Det har vi satt stor pris på!

Samtidig vil vi minne dere på å benytte dere av NFF`s nettsider. Her finner dere bl.a. informasjon om planlagte medlemsaktiviteter for neste halvår slik at dere kan sette av datoer i god tid. Invitasjoner til medlemsaktivitetene sendes ellers ut til dere pr. e-post 4 uker på forhånd.

#### **Logg inn på: [fysio.no](https://fysio.no) - om NFF - for pensjonister - seniorforum osloområdet**

På nettsiden finner dere nå den spennende invitasjonen til EKT Rideskole og husdyrpark 3.september. Et tilbud fra SF kollega Sissel T. Falck som har drevet rideskolen i mange år. 24.september inviterer vi til foredrag av Anne Felberg, mezzosopran og tidligere leder for Oscarsborg Operaen.

Invitasjoner til disse to medlemsaktivitetene sender vi ut 6.8 (EKT) og 27.8 (A Felberg).

SF Trøndelag og SF Agder skal på nettsidene også informere om sine medlemsaktiviteter. Alle pensjonistmedlemmer kan melde seg på de ulike medlemstilbudene.

Antall medlemmer i seniorforum Osloområdet var per 11.06.24 329. Dette er en økning på 30 medlemmer fra 28.09.23, noe vi er veldig fornøyde med! Vi ønsker imidlertid å få rekruttert flere medlemmer inn i vårt gode fellesskap. Med det kan dere alle bidra! Vi ønsker oss en sterk og tydelig gruppe av pensjonister som kan markere seg og være av betydning innen NFF. Dette er styret bevisst på og arbeider med.

Seniorforum Trøndelag og Seniorforum Agder har per 11.06.24 84 og 39 medlemmer.

Forutsetning for medlemskap i et seniorforum er at man er pensjonistmedlem i NFF. Antallet pensjonistmedlemmer på landsbasis per 11.06.24 er 862. Dette er en økning på 40 siden 15.09.23. Av dette antallet er kun 452 medlemmer i et seniorforum, dvs. 410 står utenfor dette fellesskapet.

På bakgrunn av at vårt SF var landets første da Seniorforum ble stiftet i år 2000 bor våre medlemmer ikke bare i de 20 kommunene innen NFF`s region Osloområdet, men også i andre av landets kommuner.

I 2025 feirer Seniorforum på landsbasis 25-årsjubileum. Vi planlegger at det skal feires kombinert med et seminar, på senhøsten, med invitasjon til alle medlemmer!

Hilsen Styret i Seniorforum Osloområdet